АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2023 № 117                                                                  с. Петропавловское

О признании утратившим си-
лу  постановления  Админи-
страции  Петропавловского
района от 17.08.2022 № 364

В целях  актуализации  реестра  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных отходов  на территории муниципального образования Петро-
павловский сельсовет Петропавловского района Алтайского края,  ПОСТА-
НОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Петро-
павловского района Алтайского края от 17.08.2022 № 364 «О внесении изме-
нений в постановление Администрации Петропавловского района Алтайско-
го края от 18.11.2019 № 486».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми-
нистрации  Петропавловского  района  Алтайского  края  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                      С.В. Козликин